

Fornecedor - 02 - Item 04
Fornecedor - 05 - Item 02

REFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIU

REGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009-2019 - PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE

LOTE 01 - GABINETE DO PREFEITO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR MENSAL UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL EXTENSO	VALOR TOTAL R\$
	VEÍCULO TIPO ICAPÉ CABINÉ DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILINDROS, 2.776 cm 3 (MÍNIMO), 200cv, CÂMBIO AUTOMÁTICO 6 (SEIS) MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60 R18, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO ELÉTRICA, TRAVA ELÉTRICA NAS 4 (QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO /MODELO À PARTIR DE 2015/2016, COM BUSTE E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA SETE DIAS POR SEMANA.	MÊS	12	SEIS MIL REAIS	6.000,00	SETENTA E DOIS MIL	72.000,00

83

	VALOR GLOBAL DO LOTE I R\$	SETENTA E DOIS MIL REAIS					72.000,00
LOTE 02 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR MENSAL UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL EXTENSO	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (MUNCK), COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTRATAÇÃO CONTRATA DA.	DIARIA	250	QUINHENTOS REAIS	500,00	CENTO E VINTE E CINCO MIL REAIS	125.000,00
	VALOR GLOBAL DO LOTE II R\$	CENTO E VINTE E CINCO MIL REAIS					125.000,00

Valor Global da Proposta: R\$ 197.000,00 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL REAIS)

PERÍODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES

Período de Início dos serviços: 05 (CINCO) DIAS

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo Termo de Referência deste edital.

23 de novembro de 2019

Fornecedor -03

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO Nº 00.009/2019 – PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEISULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE BANABUIU-CE

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	VEICULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILIDROS , 2.776 cm ³ (MINIMO), 200 cv , CAMBIO AUTOMATICO 6 (SEIS), MARCHAS 4x4, RODAS DE LIGA LEVE,PNEUS 265/60 R18, AR CONDICIONADO,DIREÇÃO ELETRICA, TRAVAS ELETRICAS NAS 4(QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2015/2016,COMBUSTIVELECONDUCTOR POR CONTA DA COTRATANTE, MANUTENÇÃO E PECAS POR CONTA DA CONTRATADA,COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO)HORAS POR DIA SETE DIAS POR SEMANA.	MÊS	12	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)

PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE MESES)

PRAZO DE INICIO DOS SERVIÇOS: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviços.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- Termo de Referencia deste Edital.

Fortaleza, 25 de Novembro de 2019.

Fornecedor - 04 - Item 01
Fornecedor - 08 - Item 02

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.009/2019-PE

PRazo DE CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

DECLARA PELNO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA DESTTE EDITAL

DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS , FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

ITEM 01 : GABINETE DO PREFEITO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VR. MÊS	VR. TOTAL	EXTENSO
1	VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILINDROS, 2.776cm ³ (MÍNIMO), 200cv, CâMBIO AUTOMÁTICO 6 (SEIS) MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60 R18, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO ELÉTRICA, TRAVAS ELÉTRICAS NAS 4 (QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO À PARTIR DE 2015/2016, COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA E SETE DIAS POR SEMANA.	MÊS	12	7.500,00	90.000,00	#NOME?
TOTAL						90.000,00
#NOME?						

ITEM 02: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VR. MÊS	VR. TOTAL	EXTENSO
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (MUNCK), COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA	DIARIA	250	800,00	200.000,00	#NOME?
TOTAL						200.000,00
#NOME?						
TOTAL GLOBAL						
TOTAL GLOBAL						290.000,00
#NOME?						

DATA: 27/11/2019.

VALIDADE DA PROPOSTA E DE 90 (NOVENTA) DIAS.

Fornecedor - 05-Item 01
Fornecedor - 04-Item 02

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00.009/2019 - PE

1 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILINDROS, 2.776cm³ (MÍNIMO), 200cv, CÂMBIO AUTOMÁTICO 6 (SEIS) MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60 R18, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO ELÉTRICA, TRAVAS ELÉTRICAS NAS 4 (QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO À PARTIR DE 2015/2016, COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA SETE DIAS POR SEMANA	MÊS	12	R\$ 7.900,00	R\$ 94.800,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 94.800,00 (NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)					

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (MUNCK), COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA	DIÁRIA	250	R\$ 490,00	R\$ 122.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 122.500,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 217.300,00 (DUZENTOS E DEZESSTE MIL E TREZENTOS REAIS)



PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE MESES) ✓

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviços. ✓

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. ✓

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. ✓

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital. ✓



Fornecedor-06

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00.009/2019 - PE

1 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE

LOTE: 01

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4(QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO, 4 CILINDROS, 2.776 CM³ (MÍNIMO), 200 CV, CÂMBIO AUTOMÁTICO, 6(SEIS) MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60, R18, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO ELÉTRICA, TRAVAS ELÉTRICAS DAS 4(QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2015/2016, COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24(VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA, SETE DIAS POR SEMANA VEÍCULO OFERTADO: S10 CABINE DUPLA LT 4X4 AUTOMÁTICA - CHEVROLET	MÊS	12	8.679,00	104.148,00 ✓
VALOR TOTAL GLOBAL:					
R\$ 104.148,00 (CENTO E QUATRO MIL, E CENTO E QUARENTA E OITO REAIS)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 104.148,00 (CENTO E QUATRO MIL, E CENTO E QUARENTA E OITO REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(DOZE) MESES

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05(CINCO) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS

Declaramos que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 – Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

26 de Novembro de 2019



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009/2019 – PE

Item 01
Fornecedor-07
Fornecedor-06-Item02

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ/CE
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Banabuiú/Ce

Prezado (a) Senhor (a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

ITEM - 01

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	VEÍCULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL, TURBO, 4 CILINDROS, 2.776cm ³ (MÍNIMO), 220cv, CÂMBIO AUTOMÁTICO, 6 (SEIS) MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60 R18, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO ELÉTRICA, TRAVAS ELÉTRICA NAS 4 PORTAS, ALARME COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO À PARTIR DE 2015/2016, COMBUSTIVEL E CONDUTOR POR CONTA DO CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA SETE DIAS POR SEMANA.	MÊS	12	R\$ 9.000,00	R\$ 108.000,00
VALOR TOTAL LOTE 01					R\$ 108.000,00

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (MUNK), COMBUSTIVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	250	R\$ 550,00	R\$ 137.500,00
VALOR TOTAL LOTE 02					R\$ 137.500,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 245.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 245.500,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA DOS SERVIÇOS: CONFORME TERMOS DO EDITAL

25 de novembro de 2019.

Fornecedor - 08 - Item 01
Fornecedor - 02 - Item 02

PREGÃO ELETRÔNICO: 00.009/2019 - PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILINDROS, 2.776 cm ³ (MÍNIMO), 200cv, CÂMBIO AUTOMÁTICO 6 (SEIS) MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60 R18, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO E LÉTRICA, TRAVAS E LÉTRICAS NAS 4 (QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO /MODELO À PARTIR DE 2015/2016, COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA SETE DIAS POR SEMANA.	MÊS	12	R\$ 9.000,00	R\$ 108.000,00
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (MUNCK), COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	250	R\$180,00	R\$ 45.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 45.000,00 (Cento e Cinquenta e Três Mil Reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE MESES)

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviços.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O LICITANTE DECLARA;

1. Que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

2. Que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

BOA VIAGEM, 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Fornecedor - 09 - Item 01

Fornecedor - 03 - Item 02

PREGÃO ELETRÔNICO: 00.009/2019 - PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILINDROS, 2.776 cm ³ (MÍNIMO), 200cv, CÂMBIO AUTOMÁTICO 6 (SEIS) MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60 R18, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO E LÉTRICA, TRAVAS E LÉTRICAS NAS 4 (QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO /MODELO À PARTIR DE 2015/2016, COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA SETE DIAS POR SEMANA.	MÊS	12	R\$ 11.000,00	R\$ 132.000,00
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (MUNCK), COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	250	R\$ 300,00	R\$ 75.000,00
VALOR GLOBAL		R\$ 207.000,00			

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 207.000,00 (DUZENTOS E SETE MIL REAIS)

PRazo DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE MESES)

PRazo DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviços.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O LICITANTE DECLARA;

- Que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- Que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital.
- Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

FORTALEZA, 25 DE NOVEMBRO DE 2019

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009/2019 - PE

Item 01
Fornecedor - 10
Fornecedor - 07 - Item 02

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIU – CE.

LOTE 01: GABINETE DO PREFEITO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VEICULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA, 4 (QUATRO) PORTAS, PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILINDROS, 2.776cm³ (MÍNIMO), 200cv, CÂMBIO AUTOMÁTICO, 6 MARCHAS 4X4, RODAS DE LIGA LEVE, PNEUS 265/60 R18, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO ELÉTRICA, TRAVAS ELÉTRICAS NAS 4 (QUATRO) PORTAS, ALARME, COM CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO À PARTIR DE 2015/2016, COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO E PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIAS SETE DIAS POR SEMANA.	MÊS	12	R\$11.000,00	R\$132.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL - R\$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais)					

LOTE 02: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE (MUNCK), COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	250	R\$600,00	R\$150.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL - R\$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE MESES)

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviços.

Validades da proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.